

P/ Prefeitura Municipal de Brejetuba – E.S.

Setor de Licitação

licitabrejetuba@hotmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	MESA DE TRABALHO EM L - DIMENSÕES: 1400 X 1400 X 600 X 740 MM (LXPXA) -	PÇ	9	R\$ 1.545,00	R\$ 13.905,00
2	MESA DE TRABALHO EM L - DIMENSÕES: 1600 X 1600 X 600 X 740 MM (LXPXA) -	PÇ	1	R\$ 1.916,00	R\$ 1.916,00
3	MESA DE TRABALHO RETA - DIMENSÕES: 1600 X 600 X 740 MM (L X P X A) -	PÇ	2	R\$ 980,00	R\$ 1.960,00
4	ARMÁRIO COM 02 PORTAS - DIMENSÕES: 800 X 500 X 740 MM (LXPXA).	PÇ	17	R\$ 820,00	R\$ 13.940,00
5	ARMÁRIO COM 02 PORTAS - DIMENSÕES: 800 X 500 X 1000 MM (LXPXA).	PÇ	2	R\$ 1.120,00	R\$ 2.240,00
6	ARMÁRIO COM 02 PORTAS - DIMENSÕES: 800 X 500 X 2100 MM (LXPXA).	PÇ	22	R\$ 1.900,00	R\$ 41.800,00
7	ARMÁRIO COM 15 NICHOS - DIMENSÕES: 800 X 500 X 2100 MM (LXPXA).	PÇ	6	R\$ 1.780,00	R\$ 10.680,00
8	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR PÉ TRAVE COM 02 CAIXAS DE TOMADA - DIMENSÕES: 2500 X 1000 X 740 MM (LXPXH).	PÇ	2	R\$ 2.250,00	R\$ 4.500,00
9	BALCÃO ATENDIMENTO RETO - DIMENSÕES: 1600 X 1600 X 1100MM (LXPXH) -	PÇ	2	R\$ 1.750,00	R\$ 3.500,00
10	PAINEL DIVISOR SUSPENSO MDP - DIMENSÕES: 1400 X 15 X 500MM (L X P X A) -	PÇ	4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
11	DISPOSITIVO PARA PASTA SUSPENSA - DIMENSÕES: 760 X 440 X 80 MM (LxPxH)	PÇ	15	R\$ 300,00	R\$ 4.500,00
12	GAVETEIRO VOLANTE 04 GAVETAS IGUAIS - DIMENSÕES: 400 X 470 X 648 MM (L X P X A) -	Pç	18	R\$ 997,00	R\$ 17.946,00
13	CONJUNTO PLATAFORMA DUPLA 04 LUGARES (DOIS MODULOS) - DIMENSÃO POR MODULO: 1400 X 1400 X 740 MM (L X P X A) DIMENSÃO TOTAL: 2800 X 1400 X 740 MM (L X P X A).	Pç	1	R\$ 3.790,00	R\$ 3.790,00

14	BALCÃO ATENDIMENTO - DIMENSÕES: 1600 X 1600 X 1100MM (LXPXH)	Pç	2	R\$ 2.955,00	R\$ 5.910,00
15	SUPOORTE DE CPU COM ROTAÇÃO DE 180° GRAUS PARA PLATAFORMAS DIMENSÕES: 150 X 100 a 190 X 500 MM (L X P X A).	Pç	28	R\$ 265,00	R\$ 7.420,00
16	PAINEL DIVISOR FRONTAL PARA PLATAFORMA - DIMENSÕES: 1100 X 15 X 360 MM (L X P X H).	Pç	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
17	LONGARINA COM ESPALDAR MÉDIO, PADRÃO DIRETOR.	Pç	4	R\$ 2.640,00	R\$ 10.560,00
18	LONGARINA DE TRÊS LUGARES,	Pç	3	R\$ 7.250,00	R\$ 21.750,00
19	CADEIRA GIRATÓRIA OPERACIONAL,	Pç	3	R\$ 2.660,00	R\$ 7.980,00
20	POLTRONA PARA DIRETOR	Pç	20	R\$ 1.550,00	R\$ 31.000,00
21	POLTRONA FIXA TIPO INTERLOCUTOR	Pç	32	R\$ 1.560,00	R\$ 49.920,00
22	CADEIRA SECRETARIA DO TIPO EXECUTIVA,	Pç	8	R\$ 1.150,00	R\$ 9.200,00
23	POLTRONA COM ASSENTO RETRÁTIL PARA AUDITÓRIOS,.	Pç	40	R\$ 2.150,00	R\$ 86.000,00
24	POLTRONA COM ASSENTO RETRÁTIL PARA AUDITÓRIOS,	Pç	2	R\$ 3.600,00	R\$ 7.200,00

TOTAL 359.137,00

FRETE E IMPOSTOS INCLUSOS

GARANTIA 1 ANO

PROPOSTA VALIDA 60 DIAS

14.148.927/0001-88

FIBRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP

Rua Ursula P. R. da Fonte, Nº 190,
 Lot. Jd. Belo Horizonte, Qd. 05, Lt. 8.
 Pitangueiras - CEP: 42.700-000

LAURO DE FREITAS - BA



FIBRA COMERCIO E SERVIÇOS
 CNPJ: 14.148.937/0001-88
fibrabahia@terra.com.br
 71-3024-6046